
Záznam z jednání rozhodovacího orgánu SP SZP

Strana A  

Strana 1 z 4

MAS Mohelnicko, z.s.

Název MAS

604

Registrační číslo MAS

2

Číslo výzvy

PrezenčníForma jednání

24.6.2025, 14:30Termín a čas jednání, v případě per rollam období hlasování

kancelář MAS, Moravičany 330Místo jednání / nebo název online platformy

0Alokace výzvy

2 500 000Alokace Fiche 5

500 000Alokace Fiche 6



Záznam z jednání rozhodovacího orgánu SP SZP

Strana B

Strana 2 z 4

 

Složení a usnášeníschopnost orgánu
Název subjektu (PO, FOP)/

Jméno a příjmení (FO)
Titul 
před

Příjmení 
(FO/PO)

Jméno 
(FO/PO)

Titul 
za

IČO  
(PO, FOP)

Datum 
narození (FO) Zájmová skupina Sektor Přítomen 

na zasedání Změna Chyba

JK PEGAS Mohelnice, z.s. Kočka Vítězslav 60801387 NNO + spolková činnost Soukromý sektor - právnické osoby Ano

Město Mohelnice Kubíčková Jana 00303038 Veřejná správa / veřejný sektor Veřejný sektor Ano

Obec Líšnice Kvíčala Jiří 00636002 Veřejná správa / veřejný sektor Veřejný sektor Ano

Obec Maletín Pospěch Petr 00302988 Veřejná správa / veřejný sektor Veřejný sektor Ne

Petra Zbořilová ZBOŘILOVÁ PETRA 03781798 Podnikání Soukromý sektor - fyzické osoby podnikající´ Ano
SH ČMS - Sbor dobrovolných 
hasičů Žádlovice Fischer Zdeněk 63697190 NNO + spolková činnost Soukromý sektor - právnické osoby Ne

Tělocvičná jednota Sokol Mohelnice Strupková Tereza 45212341 NNO + spolková činnost Soukromý sektor - právnické osoby Ano

SplněnoJe splněna podmínka max. 49 % zastoupení veřejného sektoru?

SplněnoJe splněna podmínka max. 49 % zastoupení zájmové skupiny?

SplněnoJe orgán usnášeníschopný?



Záznam z jednání rozhodovacího orgánu SP SZP

Strana C - Průběh jednání a usnesení

Strana 3 z 4

 

Střet zájmů
Název subjektu Sektor Fiche 1 Fiche 2 Fiche 3 Fiche 4 Fiche 5 Fiche 6

JK PEGAS Mohelnice, z.s. Soukromý sektor - právnické osoby Ne Ne

Město Mohelnice Veřejný sektor Ne Ne

Obec Líšnice Veřejný sektor Ne Ne

Petra Zbořilová Soukromý sektor - fyzické osoby podnikající´ Ne Ne

Tělocvičná jednota Sokol Mohelnice Soukromý sektor - právnické osoby Ne Ne

Přítomen na hlasování o usnesení
Název subjektu Sektor Číslo 1 Číslo 2 Číslo 3 Číslo 4 Číslo 5 Číslo 6 Číslo 7 Číslo 8 Číslo 9 Číslo 10 Číslo 11 Číslo 12

JK PEGAS Mohelnice, z.s. Soukromý sektor - právnické osoby Ano Ano Ano

Město Mohelnice Veřejný sektor Ano Ano Ano

Obec Líšnice Veřejný sektor Ano Ano Ano

Petra Zbořilová Soukromý sektor - fyzické osoby podnikající´ Ano Ano Ano

Tělocvičná jednota Sokol Mohelnice Soukromý sektor - právnické osoby Ano Ano Ano

Součet přítomných 5 5 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Je přítomna nadpoloviční většina členů? Ano Ano Ano

Je splněna podmínka maximálně 50 % zastoupení veřejného sektoru? Ano Ano Ano

Hlasování o usnesení
Název subjektu Sektor Číslo 1 Číslo 2 Číslo 3 Číslo 4 Číslo 5 Číslo 6 Číslo 7 Číslo 8 Číslo 9 Číslo 10 Číslo 11 Číslo 12

JK PEGAS Mohelnice, z.s. Soukromý sektor - právnické osoby Ano Ano Ano

Město Mohelnice Veřejný sektor Ano Ano Ano

Obec Líšnice Veřejný sektor Ano Ano Ano

Petra Zbořilová Soukromý sektor - fyzické osoby podnikající´ Ano Ano Ano

Tělocvičná jednota Sokol Mohelnice Soukromý sektor - právnické osoby Ano Ano Ano



Záznam z jednání rozhodovacího orgánu SP SZP

Strana D  

Strana 4 z 4

Všichni přítomní členové mají podepsaný etický kodex ke střetu zájmu již z minulého jednání. 
Žádný z přítomných členů není ve střetu zájmu k fichi 5 ani fichi 6. 

Informace k průběhu jednání

Bod jednání 1

Manažerka představila zúčastněným program uvedený na pozvánce Rady spolku. Všichni přítomní členové s programem souhlasili.
Popis bodu jednání

NeV tomto bodu jednání byl řešen střet zájmů

Rada spolku schvaluje předložený program zasedání Rady MAS Mohelnicko, z.s. konaného dne 24. 06. 2025.
Usnesení

5Členů přítomno 5Pro 0Proti 0Zdržel se

Vyjádření k hlasování

Bod jednání 2

Vzhledem k situaci, kdy na posledním jednání byl jeden člen ve střetu zájmu při hlasování o převodu nevyčerpané alokace z fiche 6 do fiche 5 je nutné 
schválení tohoto kroku provést znovu.  
Ve fichi 6 zbylo po schválení všech přijatých projektů celkem 116 tis., které se na základě dokumentu Způsob výběru projektů na MAS, můžou převést do 
fiche 5, ve které je převis přijatých žádostí o dotaci. Ve výzvě byly vyhlášeny pouze dvě fiche.  
Schválení žádostí o dotaci k podpoření ve fichi 6 proběhlo v pořádku na minulém jednání.  

Popis bodu jednání

NeV tomto bodu jednání byl řešen střet zájmů

Rada spolku schvaluje přesun zbývající alokace ve výši 116 tis. z fiche 6 do fiche 5.
Usnesení

5Členů přítomno 5Pro 0Proti 0Zdržel se

Vyjádření k hlasování

Bod jednání 3

Celková plánovaná alokace u fiche 5 ve vyhlášené výzvě byla nižší, než požadují žadatelé v rámci předložených ŽoD. Na základě rozhodnutí Rady spolku 
byla přesunula zbývající alokace z fiche 6 do fiche 5, proto je již alokace dostačují na to, aby mohly být podpořeny všechny obdržené žádosti.

Popis bodu jednání

NeV tomto bodu jednání byl řešen střet zájmů

Rada spolku schvaluje k podpoře přijaté Žádosti o dotaci v rámci 2. výzvy SZP - Fiche 5.
Usnesení

5Členů přítomno 5Pro 0Proti 0Zdržel se

Vyjádření k hlasování

Přílohou tohoto zápisu je prezenční listina a seznam vybraných a nevybraných projektů. 
Elektronické podání přes Portál farmáře stvrzuje pravdivost výňatku zápisu, ověřený a podepsaný zápis je archivován na MAS.

Lenka Krátká, 24.6.2025Zapsal(a) (jméno, datum)

Tereza Strupková, 24.6.2025Ověřil (a) (jméno, datum)


